



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PUK Healthcare ApS

Sankt Annæ Plads 13, 1250 København

CVR-nr. 35 05 11 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.


Peter Joensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	PUK Healthcare ApS Sankt Annæ Plads 13 1250 København
	CVR-nr.: 35 05 11 98
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Peter Sonne Joensen, Trepilevej 3, 2930 Klampenborg
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	PUK Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udbud af kurser og konferencer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.709 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 ændret focusområde, en ændring, der ikke levede op til forventningerne.

Selskabet har i regnskabsåret igen ændret strategi, således at selskabets fokusområde igen er kurser og konferencer inden for hospitalsledelse, og der forventes en positiv udvikling i det kommende år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af indskudskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen har udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter, der viser at selskabets kapitalberedskab til det kommende år er tilstrækkeligt. Selskabets årsrapport er med henvisning til ovenstående aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.708.619	671.979
2 Personaleomkostninger	-1.632.279	-613.774
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-211.713	-31.465
Driftsresultat	-135.373	26.740
Andre finansielle indtægter	3	9
Øvrige finansielle omkostninger	-28.995	-1.895
Resultat før skat	-164.365	24.854
Skat af årets resultat	13.561	-5.700
Årets resultat	-150.804	19.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.154
Disponeret fra overført resultat	-150.804	0
Disponeret i alt	-150.804	19.154



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	146.667	186.667
Undervisningsplatforme	746.035	76.268
Immaterielle anlægsaktiver i alt	892.702	262.935
Deposita	200.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	160.000
Anlægsaktiver i alt	1.092.702	422.935
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.989	212.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.138	0
Andre tilgodehavender	79.161	8.202
Tilgodehavender i alt	445.288	220.561
Likvide beholdninger	8.975	246.031
Omsætningsaktiver i alt	454.263	466.592
Aktiver i alt	1.546.965	889.527



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-155.125	-4.321
Egenkapital i alt	-75.125	75.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.021	64.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.975
Anden gæld	1.157.069	384.955
Periodeafgrænsningsposter	116.000	347.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.622.090	808.148
Gældsforpligtelser i alt	1.622.090	808.148
Passiver i alt	1.546.965	889.527

5 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin indskudskapital. Ledelsen har udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter, der viser at selskabets kapitalberedskab til det kommende år er tilstrækkeligt. Selskabets årsrapport er med henvisning til ovenstående aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.556.145	587.394
Andre omkostninger til social sikring	16.980	3.660
Personaleomkostninger i øvrigt	59.154	22.720
	<u>1.632.279</u>	<u>613.774</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.321	-23.475
Årets overførte overskud eller underskud	-150.804	19.154
	<u>-155.125</u>	<u>-4.321</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUK Holding Aps som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


